ỦY BAN NHÂN DÂN
             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ XÃ BÌNH LONG

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              Bình Long, ngày 21 tháng 11 năm 2016
LỊCH LÀM VIỆC CỦA TT. HĐND – UBND THỊ XÃ

Tuần lễ 47 (từ ngày 21/11/2016 đến ngày 25/11/2016).

THỨ HAI  (21/11) :

Sáng :

- 7g30:
Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Minh Hợi; Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều; Phó Chủ tịch HĐND thị xã - Nguyễn Xuân Quang dự tập huấn kỹ năng hoạt động đại biểu HĐND.

+ Cùng dự: Thành phần theo Thông báo số 134/TB - HĐND ngày 09/11/2016 của HĐND thị xã: Trưởng + Phó hai ban HĐND thị xã; Chủ tịch HĐND phường Phú Đức; Phó Chủ tịch HĐND các xã, phường: An Lộc, Hưng Chiến, Phú Thịnh, Thanh Phú, Thanh Lương; VP: Tiên (CV).

+ Địa điểm: Hội trường tỉnh Bình Phước.

- 7g30:
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã họp giao ban tuần.

+ Mời dự: VP: LĐVP + Nhân (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
Chiều :

- 13g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp thống nhất nội dung đối thoại với các hộ dân tại bãi rác tạm ấp Thanh An, xã Thanh Lương. (Giao UBND xã Thanh Lương, Xí nghiệp công trình đô thị chuẩn bị nội dung báo cáo).

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

+ Mời dự: PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; Đại diện lãnh đạo: Ban Dân vận Thị ủy; Ủy ban MTTQVN thị xã; Hội nông dân thị xã; Hội LHPN thị xã; Công an thị xã; Phòng Quản lý đô thị; Phòng Tài nguyên – MT; Xí nghiệp Công trình đô thị; Đảng ủy, UBND xã Thanh Lương; VP:
PCVP – Nguyễn Hoàng Phi + Nhân (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 15g30 :
 Phó Chủ tịch UBND thị xã – Trần Phương Nam chủ trì họp:

- Nghe Phòng Quản lý đô thị, Phòng Tài nguyên & MT, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai báo cáo kết quả xác minh, tham mưu UBND thị xã giải quyết kiến nghị của ông Đỗ Văn Thụ -  phường Phú Đức.

- Nghe phòng Quản lý đô thị, UBND phường An Lộc báo cáo kết quả kiểm tra, tham mưu giải quyết đơn kiến nghị của bà Lưu Thị Hòa Anh – phường An Lộc.

+ Mời dự: Lãnh đạo: Phòng Quản lý đô thị; Phòng Tài nguyên & MT; Thanh tra thị xã; Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai; Chi nhánh Trung tâm phát triển quỹ đất, UBND phường An Lộc, UBND phường Phú Đức; VP: PCVP – Nguyễn Hoàng Phi + Nhân (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
THỨ BA (22/11) :

Sáng :
- 5g30:
 Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều đi khám sức khỏe định kỳ.

+ Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa Mỹ Phước – Bình Dương.
- 7g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp thành viên UBND thị xã mở rộng thông qua dự thảo Quy chế làm việc của UBND thị xã khóa XI, nhiệm kỳ 2016 – 2021. (Các đồng chí dự họp mang theo tài liệu).

+ Mời dự: PCT. UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh; PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; Trưởng Công an thị xã – Vũ Xuân Bưởng; CHT. BCH. Quân sự thị xã – Đinh Danh Phú; TP.Tài chính – KH – Trần Quốc Điệp; TP. Lao động TB&XH – Trần Kim Phượng; TP. Nội vụ -Nguyễn Thị Hiền; TP. Tài nguyên & MT – Phạm Tấn Ký; TP. Kinh tế - Trần Hữu Hiền; TP. Quản lý đô thị - Ngô Trọng Thọ; TP. Giáo dục & ĐT – Trần Thị Mỹ Thành; TP. Y tế - Trần Ngọc Ẩn; TP. Tư Pháp – Nguyễn Văn Hạ; TP. Văn hóa – TT – Phạm Ngọc Thành;  Chánh Thanh tra thị xã – Phan Văn Hương; Lãnh đạo: Chi cục thống kê thị xã; Chi cục thuế thị xã; Kho bạc nhà nước thị xã; Chủ tịch UBND các xã, phường; VP: PCVP - Trịnh Thị Hà + Yến (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 9g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì họp thành viên UBND thị xã mở rộng thông qua dự thảo Quyết định phân công nghiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và Ủy viên UBND thị xã.(Các đồng chí dự họp mang theo tài liệu).

+ Mời dự: PCT. UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh; PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; Trưởng Công an thị xã – Vũ Xuân Bưởng; CHT. BCH. Quân sự thị xã – Đinh Danh Phú; TP.Tài chính – KH – Trần Quốc Điệp; TP. Lao động TB&XH – Trần Kim Phượng; TP. Nội vụ -Nguyễn Thị Hiền; TP. Tài nguyên & MT – Phạm Tấn Ký; TP. Kinh tế - Trần Hữu Hiền; TP. Quản lý đô thị - Ngô Trọng Thọ; TP. Giáo dục & ĐT – Trần Thị Mỹ Thành; TP. Y tế - Trần Ngọc Ẩn; TP. Tư Pháp – Nguyễn Văn Hạ; TP. Văn hóa – TT – Phạm Ngọc Thành;  Chánh Thanh tra thị xã – Phan Văn Hương; VP: PCVP - Trịnh Thị Hà + Yến (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 7g30:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã - Nguyễn Xuân Quang tiếp công dân định kỳ.

+ Mời dự: lãnh đạo: Thanh tra thị xã, Phòng Tài nguyên & MT thị xã.

+ Địa điểm: Ban Tiếp công dân thị xã.
- 8g30:
Chủ tịch UBND thị xã ủy quyền TP. Tài nguyên và MT thị xã đi khảo sát vị trí đất xin chấp thuận chủ trương thực hiện dự án xây dựng cửa hàng kinh doanh xăng dầu của Công ty TNHH MTV TM DV Vũ Tuấn.

+ Cùng dự: Lãnh đạo UBND phường Phú Thịnh.

+ Địa điểm: số 96, Nguyễn Huệ, tổ 4, Khu phố Phú Xuân, phường Phú Thịnh, thị xã Bình Long.

Chiều:

- 14g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương chủ trì đối thoại với các hộ dân tại bãi rác tạm ấp Thanh An, xã Thanh Lương. (Giao UBND xã Thanh Lương gửi thư mời của UBND thị xã đến các hộ dân và cử cán bộ ghi biên bản nội dung của buổi đối thoại).

+ Kính mời dự: Thường trực Thị ủy.

+ Mời dự: PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; Đại diện lãnh đạo: Ban Dân vận Thị ủy; Ủy ban MTTQVN thị xã; Hội nông dân thị xã; Hội LHPN thị xã; Công an thị xã; Phòng Quản lý đô thị; Phòng Tài nguyên – MT; Xí nghiệp Công trình đô thị; Đảng ủy, UBND xã Thanh Lương; PCVP – Nguyễn Hoàng Phi.

+ Địa điểm: tại nhà ông Nguyễn Văn Hòa (ông Hậu) tổ 10, ấp Thanh An, xã Thanh Lương.
THỨ TƯ (23/11) :
Sáng :
- 5g30:
 Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang đi khám sức khỏe định kỳ.

+ Cùng đi:  LĐVP; Hai Phó ban HĐND thị xã.

+ Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa Mỹ Phước – Bình Dương.
- 8g00 :
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương dự Hội nghị tổng kết công tác ngành Thanh tra năm 2016 và triển khai nhiệm vụ năm 2017.

+ Cùng dự: Lãnh đạo Thanh tra thị xã.

+ Địa điểm: Hội trường Thanh tra tỉnh.
Chiều:
- 13g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh chủ trì họp thông qua dự thảo Kế hoạch tháng hành động HIV/AIDS. (Giao Trung tâm Y tế thị xã chuẩn bị tài liệu, nội dung họp).

+ Mời dự: Thành phần theo Quyết định 262/QĐ-UBND ngày 24/01/2014 của UBND thị xã: TP. Y tế; GĐ. Trung tâm Y tế thị xã; TP. Tài chính – KH; TP. Giáo dục & ĐT; GĐ. Trung tâm DS-KHHGĐ; GĐ. Bảo hiểm xã hội thị xã; TĐ. Truyền thanh – TH thị xã; Chủ tịch CT. Hội chữ thập đỏ; CT. Hội Liên hiệp phụ nữ thị xã; BT. Thị đoàn; CT. Hội Cựu chiến binh thị xã; Chủ tịch UBND các xã, phường; VP: PCVP – Trịnh Thị Hà + Hiếu (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

- 14g00:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương cùng Sở Xây dựng tỉnh đi khảo sát vị trí đất xây dựng Trung tâm hành chính thị xã Bình Long.

+ Cùng đi: PCT. UBND thị xã – Trần Phương Nam; Lãnh đạo: Phòng Tài chính – KH; Phòng Quản lý đô thị; Phòng Tài nguyên & MT; Ban quản lý dự án xây dựng; Chi nhánh Trung tâm phát triển quỹ đất thị xã; VP: PCVP – Nguyễn Hoàng Phi.

+ Địa điểm: Khu đô thị mới Nam An Lộc, thị xã Bình Long.
THỨ NĂM (24/11):
Sáng:

- 8g00:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Xuân Quang họp thẩm định dự thảo Nghị quyết, báo cáo; góp ý dự thảo báo cáo của Ban pháp chế HĐND thị xã chuẩn bị cho kỳ họp thứ 2 của HĐND thị xã khóa XI.

+ Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN thị xã, Ban Kinh tế - XH HĐND thị xã, Phòng Tư pháp, Phòng Tài nguyên & MT, Phòng Quản lý đô thị, Công an thị xã, Tòa án nhân dân thị xã, Chi cục thi hành án dân dự thị xã, Viện kiểm sát ND; TB. Pháp chế; PTB. Pháp chế (Đ/c Khanh); PCT. Ủy ban MTTQVN thị xã (Đ/c Hải); TP. Nội vụ; CT. Liên đoàn lao động thị xã; CT. UBND xã Thanh Phú; CT. UBND phường An Lộc; Lãnh đạo UBND phường Hưng Chiến; VP: PCVP – Nguyễn Đức Nhiệm + Tiên (CV).
+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).

Chiều:
- 13g30:
Chủ tịch UBND thị xã – Vũ Hồng Dương nghe Phòng Tài chính – KH, Phòng Tài nguyên & MT, Chi cục thuế thị xã báo cáo về tình hình nợ đọng tiền bán đấu giá đất KDC lòng hồ Sa Cát và phương án xử lý.

+ Cùng dự: TP. Tài chính – KH; TP. Tài nguyên & MT; CCT. Chi cục thuế thị xã; VP: PCVP – Nguyễn Hoàng Phi + Nhân (CV). (Các cá nhân trúng đấu giá đất giao Phòng Tài chính – KH thị xã mời).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp trên lầu).
- 13g30:
Phó Chủ tịch HĐND thị xã – Nguyễn Đăng Điều chủ trì họp:

- Thống nhất báo cáo kết quả giám sát 6 tháng cuối năm 2016.

- Thẩm tra báo cáo thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2016, phương hướng năm 2017; Báo cáo ước thực hiện dự toán NSNN năm 2016 và dự toán NSNN năm 2017; Báo cáo danh mục dự toán xây dựng cơ bản năm 2017 từ ngân sách nhà nước.

- Thẩm tra dự thảo Nghị quyết về nhiệm vụ kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh năm 2017; Dự thảo Nghị quyết phê duyệt dự toán thu – chi NSNN năm 2017; Dự thảo Nghị quyết phê duyệt danh mục dự án đầu tư xây dựng cơ bản năm 2017 từ NSNN.

+ Mời dự: Đại diện lãnh đạo: Ủy ban MTTQVN thị xã; Phòng Tài chính – KH, Phòng Lao động TB&XH, Phòng Tài nguyên – MT, Phòng Văn hóa – TT, Phòng Kinh tế; PTB. Pháp chế HĐND thị xã (Đ/c Khanh); TB. Tổ chức Thị ủy; CT. Hội nông dân thị xã; TP. Giáo dục & ĐT; PTB. Kinh tế - XH (Đ/c Phát); GĐ. Công ty TNHH Minh Ngọc; CT. UBND phường Hưng Chiến; Lãnh đạo: UBND phường Phú Thịnh, UBND xã Thanh Lương; VP: PCVP – Nguyễn Đức Nhiệm + Tiên (CV).

+ Địa điểm: UBND thị xã (phòng họp HĐND).
THỨ SÁU (25/11):

Sáng:

- 7g30:
Phó Chủ tịch UBND thị xã – Phan Xuân Vĩnh Dự lễ tổng kết cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi đồng năm 2015 – 2016 và phát động Cuộc thi sáng tạo TTNNĐ năm 2016 – 2017.

+ Cùng dự: Thành phần theo Kế hoạch 199/KH-UBND ngày 18/11/2016 của UBND thị xã: TP. Giáo dục & ĐT; PTP. Giáo dục & ĐT (Đ/c Hùng); PTP. Tài chính – Kế hoạch (Đ/c Long); PTP. Kinh tế (Đ/c Tưởng); PTP. Lao động TB&XH (Đ/c Bằng); PTP. Văn hóa – TT (Đ/c Sáng); BT. Thị đoàn; PĐ. Truyền thanh – TH ( Đ/c Thúy Công); HT. Trường chuyên Bình Long. HT. Trường THPT Nguyễn Huệ; PHT. Trường THPT Bình Long (Đ/c Hồng Yến); Các trường TH An Lộc A; TH An Lộc B; TH Võ Thị Sáu; TH Lê Văn Tám; TH An Phú; TH Thanh Bình; THCS An Lộc; THCS An Lộc B; THCS An Phú; THPT Bình Long; THPT Nguyễn Huệ; THPT Chuyên Bình Long mỗi đơn vị cử 10 em học sinh tham gia. Các trường còn lại mỗi trường cử 05 em tham gia lễ tổng kết và phát động. Các em đạt giải trong cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng cấp thị xã. (Giao Phòng Giáo dục đào tạo mời các trường học).

+ Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

Chiều:

- 13g30 :
Chủ tịch, các Phó Chủ tịch HĐND, UBND thị xã đi công tác cơ
 sở.

 (Lưu ý: Các cơ quan, ban ngành, đơn vị được giao nhiệm vụ
chuẩn bị nội dung cuộc họp, gửi tài liệu cho người chủ trì tối thiểu trước

01 ngày, đồng thời đến trước thời gian họp, Hội nghị 15 phút để phối hợp với

Văn phòng HĐND – UBND thị xã chuẩn bị cuộc họp, Hội nghị chu đáo).

Lịch này thay thư mời họp./.

	TL/TT. HĐND – UBND THỊ XÃ
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Thị Hà

5